Rio Bom — PR, 20 de Março de 2023.

Luiz Ricardo Moro da Silva 	Larissa  Cassiane Coelho Raimundo

Ivan Vie 	s Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

At  wide  Curitiba 68 - CNIU : 771212. 0001-71,- Tone: (043)3464 1123
Fdriaij: I i ci taerio  bum.  r.fiov. br

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2023

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três (20/03/2023), às nove horas (09:00), nas
dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos
envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do certame
licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual  tern  como objeto PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo "Menor preço — por item para: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, E
EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL,
DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. Estavam
presentes o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Luiz Ricardo Moro da Silva
e Larissa  Cassiane Coelho Raimundo designados pela portaria 022/2022 e os representantes das
empresas que apresentaram a documentação para credenciamento, sendo eles: Sra. Rosangela Erli
Rech Mazzutti portador do RG: 4.548.155-7 e do CPF: 815.191.179-49, representante da empresa
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI - EPP, CNPJ: 02.846.695/0001-52, situada na Avenida Rio
Grande do Sul , n° 526, centro, CEP:86.830-000 na cidade de Rio Bom no estado do Paraná, o Sr.
Josiney Rodrigues Tavares portador do RG: 5.161.643-0 e CPF: 938.909.319-87 representante da
empresa VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO — ME, cadastrada no CNPJ: 11.726.830/0001-
17 situada na Avenida Rio Grande do Sul n° 519, centro, CEP: 86.830-000 na cidade de Rio Bom no
estado do Paraná, o Sr. Ivan Vieira dos Santos , portador do RG: 6.755.427-2 e CPF: 039.909.069-09
representante da empresa GOIÁS  LED  MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP
cadastrada no CNPJ: 27.927.653/0001-77 — ME, situada na Rua R-05 , n ° 105, Quadra 07, Lote 09-
A — Setor. Oeste, CEP: 74.125-070 na cidade de Goiânia no estado do Goiás. Dando início ao certame
o pregoeiro recebeu os envelopes das empresas credenciadas, abrindo primeiramente o referente às
propostas de preço da empresa ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI - EPP apresentou proposta
global no valor de R$ 210.687,05 (duzentos e dez mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinco centavos),
a empresa VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO — ME ofertou a proposta de preço no valor
global de R$ 201.575,75 (duzentos e um mil quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos) e a empresa GOIÁS  LED  MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP
ofertou a proposta de preço no valor global de R$ 123.893,70 (cento e vinte e três mil oitocentos e
noventa e três reais e setenta centavos). Em seguida foram abertos os envelopes referentes à
documentação das empresas vencedoras, sendo que a mesma estava com a habilitação de acordo com
o exigido em edital. Nenhuma das empresas manifestou interesse em interpor recurso. Não havendo
mais nada a tratar eu  Larissa  Cassiane Coelho Raimundo, lavrei a presente ata que lida e achada
conforme vai assinada por mim e demais presentes.

	Page 1